
Mistrovství České republiky dětí do 8 let

Termín: 30. – 31. 3. 2019 
Místo: Národní dům Frýdek-Místek, Palackého 134, 738 01 Frýdek-Místek

Účast: Hráči a hráčky registrovaní v ŠSČR do 8 let (rok nar. 2011 a ml.) Každý mistrovský turnaj se bude hrát zvlášť. 
Pokud  počet  zúčastněných  dívek  bude  menší  než  čtrnáct,  bude  tento  turnaj  spojen  s 
turnajem chlapců. Vyhodnocení poté bude vyhlášeno samostatně – chlapci i dívky.

Pořadatel: Beskydská šachová škola z. s. 
Ředitel turnaje: Ing. Petr Záruba, telefon 739 642 815, email: zaruba  @  chessfm.cz    
Rozhodčí: IA Petr Záruba, R2 Karel Pliska, R3 Lukáš Weissmann, R3 Jakub Rabatin, R3 Patrik Štěpán

Vklad: 200 Kč,  přihlášení  do  13.  3.  2019 sleva  100 Kč,  (hráči  z  listiny  talentů KM ŠSČR startují 
zdarma)
Systém: Švýcarský na 9 kol, 2x20 minut + 10 vteřin na tah, bez zápisu s uplatněním dodatku ŠSČR pro 

rapid šach
Turnaj bude započítán na LOK ČR v rapid šachu.

Kritéria hodnocení: a) Počet bodů, b) vzájemné partie (dle systému FIDE), c) Buchholz -1, d) Buchholz, e) S-B, 
f) vícekrát černé, g) los

Cenový fond: První tři v pořadí získají pohár, diplom a medaili. 
Věcné ceny pro prvních šest hráčů a hráček a nejmladšího účastníka.
Památeční medaile pro všechny účastníky turnajů.

Harmonogram: Pá 29. 3. 2019
Prezence + ubytování 16:00 – 20:00 (restaurace Národního domu)

So 30. 3. 2019 Ne 31. 3. 2019
Prezence + ubytování 08:00 – 09:00 7. kolo 09:00 – 10:00 

Zahájení 09:15 – 09:30 8. kolo 10:05 – 11:05
1. kolo 09:30 – 10:30 9. kolo 11:10 – 12:10
2. kolo 10:35 – 11:35 Obědová pauza 12:00 – 13:30
3. kolo 11:40 – 12:40 Slavnostní vyhlášení 13:30 – 14:30
Obědová pauza 12:00 – 14:00 
4. kolo 14:30 – 15:30 
5. kolo 15:35 – 16:35 
6. kolo 16:40 – 17:40 
Večeře 17:30 – 19:00 

Ubytování: Internát SPŠ (Soc. zařízení + WiFi na chodbě): 9xtřílůžkové, 1xdvoulůžkový, 1x8lůžkový
dítě a neobsazené lůžko: 170 Kč, dospělý: 270 Kč

Hotelový dům Paskov (Soc. zařízení na pokoji, bez internetu): 
dvoulůžkový pokoj 550 Kč, třílůžkový pokoj 650 Kč
Prestige (Soc. zařízení + WiFi na pokoji): 4xdvoulůžkový (1xpřistýlka), 1xtřílužkový(1xpřistýlka)
dvoulůžkový pokoj 1100 Kč, třílůžkový pokoj 1490 Kč, přistýlka 460 Kč
Penzion Stará Pošta (Soc. zařízení + WiFi na pokoji + snídaně): 11xdvoulůžkový, 1x3lůžkový 
dvoulůžkový pokoj od 1400 Kč, třílůžkový pokoj 2300 Kč
Hotel La Rosa (Soc. zařízení + WiFi na pokoji + snídaně): 8xdvoulůžkový, 1xtřílůžkový, 1xapartmán
dvoulůžkový pokoj od 1590 Kč, třílůžkový pokoj 2390 Kč, apartmán 2590 Kč

mailto:zaruba@chessfm.cz


Stravování: Zajištěno v restauraci Švejk v Národním domě:
dospělý: oběd 95 Kč, večeře 85 Kč
dítě: oběd 70 Kč, večeře 65 Kč

Přihlášky: Závazné  přihlášky  (viz  příloha)  zašlete  nejpozději  do  13.  3.  2019 na  adresu: 
a.stepanova@chessfm.cz. 
Po potvrzení přihlášky a odsouhlasení ceny zaplaťte veškeré pobytové náklady včetně vkladu 
na účet pořadatele 7749562517/2010, variabilní symbol uveďte narození hráče RRRRMMDD 
(rok,  měsíc,  den).  Kluby uvedou své  ID  z databáze ŠSČR.  Ve  zprávě pro příjemce uveďte 
jméno hráče nebo název klubu.
Při odhlášení min tři dny předem je storno poplatek 20% z pobytových nákladů, při pozdějším 
stornu 40% z pobytových nákladů a vklad do turnaje.

Různé: Každý hráč/ka musí mít doprovod - osobu starší 18 let. Vedoucí výpravy za své hráče plně zodpovídá po celou 
dobu konání turnaje.
Tyto  propozice  jsou  současně  rozpisem  soutěže  ve  smyslu  bodu  2.1.4.  Soutěžního  řádu, 
účinným dnem schválení v KM ŠSČR
Pořadatel si vyhrazuje právo změn těchto propozic se souhlasem KM ŠSČR.

Srdečně se těšíme na Vaši účast.

Ing. Petr Záruba Ing. Zdeněk Fiala
ředitel turnaje předseda KM ŠSČR

MČR dětí do 8 let v roce 2019 podpořili:

mailto:a.stepanova@chessfm.cz

